
Vil du lave mad med omtanke? Så bliv en del af vores
rehabiliteringscenter – her gør mad en forskel.

Har du lyst til at gøre en forskel i hverdagen og skabe gode måltidsoplevelser for vores borgere? Vi
søger en køkkenassistent i dagvagt, der brænder for kvalitet, samarbejde og service med borgeren
i centrum. 
 
Rehabiliteringscenteret er et sted, hvor borgere indlægges efter endt hospitalsophold. Vores
borgere modtager træning som en del af deres rehabiliteringsforløb ofte med målet om at vende
tilbage i eget hjem.
Erfaring viser, at ernæring spiller en vigtig rolle for borgere, der skal genvinde deres
funktionsniveau, og derfor ønsker vi at øge kvaliteten af måltiderne til vores borgere. 
For nogen af vores borgere er måltiderne en social aktivitet, og vi søger derfor en køkkenassistent
som ser vigtigheden i sociale relationer og som har lysten til at indarbejde disse relationer i det
daglige arbejde i køkkenet. 
 
Maden der serveres på rehabiliteringscenteret, bliver leveret fra Lillevang plejecenters
produktionskøkken og din opgave i køkkenet vil derfor være at forberede og følge den vedlagte
menu. 
For os betyder det noget, at maden ser præsentabel og tiltalende ud når den serveres, da vi ved, at
det er med til at øge vores borgeres appetit. 
 
Dine primære opgaver:

Tilberedning af morgenmad, smørrebrød og ofte en lun ret●

Modtagelse og håndtering af mad leveret fra Lillevangs produktionskøkken●

Anretning af kaffe og kage●

Oprydning, opvask og opdækning i forbindelse med morgenmad og frokost●

Daglig kontakt og relations skabelse med borgere i huset●

Bestilling og modtagelse af varer ●

 Vi søger dig, der: 

Har erfaring med ernæring til borgeren der skal rehabiliteres  ●

Har bestået hygiejnekursus ●

Har gode danske sprogfærdigheder, både mundtligt og skriftligt●

Går struktureret til en opgave og har et godt overblik ●

Har lyst til at engagere dig i relations arbejde med borgere●

Er serviceminded, mødestabil og trives i et travlt, men varmt og inkluderende arbejdsmiljø●

Har lyst til at gøre en positiv forskel i hverdagen●

 Vi tilbyder: 

En dagvagtsstilling på 30-37 timer om ugen med weekendarbejde hver 2. weekend.●

Gode kollegaer og et arbejdsfællesskab med fokus på humor, samarbejde og respekt●

En vigtig rolle i at skabe gode måltider og hyggelige rammer for vores borgere●

 
Endeligt timeantal aftales ved evt. ansættelse.
Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte leder Mie Gadegaard på telefon 72165747.
 
Ansøgningsfrist onsdag den 22. april 2026
Samtalerne finder sted start uge 18. 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.
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Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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